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RMR d'Ottawa - Gatineau
Pourcentage de la population déclarant le français

comme langue maternelle en 2011 
selon les secteurs de recensement (SR) de 2011

Nombre
de SR

Subdivision de recensementMayo

≥ 78,0 %
53,0 % à < 78,0 %
26,0 % à < 53,0 %
< 26,0 %
Non disponible

(38)
(35)
(46)
(150)
(2)


